
2024 年 12 月 4 日 

 

各 位 

 

社会福祉法人かがやき神戸 

理事長 松原建二 

 

12 月 7 日 YUME HOME PROJECT 中止のお知らせ 

 

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、12 月 7 日に開催を予定しておりました YUME HOME PROJECT につきまして中

止することとなりました。中止の理由といたしましては、この間、かがやき神戸の事業所に

おきましてコロナの感染者が急増しています。感染者が増え続けている中で PUROJECT を

開催すると、さらなる感染拡大の恐れがあるためです。 

ご予定いただいていました皆様におかれましては誠に申し訳ございませんが、ご了承い

ただきますようよろしくお願いいたします。 


